Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Instituto de Ciências Agrárias
Direção do ICA

OFÍCIO Nº 207/2024/DIRICA/ICA
Unaí, 29 de agosto de 2024.

Ao Conselho de Curadores da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Diamantina/MG

Assunto: Indicação de representação docente do ICA junto ao Concur.

                    Prezados,

1. Respeitosamente, venho comunicar a indicação do Instituto de Ciências Agrárias
para compor vaga de representação docente junto ao Conselho de Curadores da Universidade
Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, em razão de vencimento de mandato de
representantes.

Titular - Emerson Bastos    -    emersonbastos@ufvjm.edu.br
                     Suplente - André Medeiros de Andrade   -   andre.medeiros@ufvjm.edu.br

2. A consulta foi realizada através do processo SEI nº 23086.008106/2024-30.

3. Sendo só para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessários.

                      Atenciosamente,

LEANDRO AUGUSTO FELIX TAVARES
Diretor do Instituto de Ciências Agrárias

Documento assinado eletronicamente por Leandro Augusto Felix Tavares , Diretor (a), em
28/08/2024, às 15:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1518579 e o
código CRC EB1413D2.

Ofício 207 (1518579)         SEI 23086.008106/2024-30 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.008106/2024-30 SEI nº 1518579

Avenida Universitária, 1000  - Bairro Universitário, Unaí/MG - CEP 38610-971

Ofício 207 (1518579)         SEI 23086.008106/2024-30 / pg. 2

	Ofício 207 (1518579)